

**YIL : 2016**  
**KARAR NO : 1438**  
**TARİH: 09.11.2016**  
**KONU: ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 16.08.2016 tarih ve 1020 sayılı kararı ile kabul edilen "Tekirdağ Toplu Ulaşım Sistemi(TETUS) Yönetmeliği" kapsamında ticari yolcu taşımacılığı yapacaklara, aynı Yönetmeliğin üçüncü bölümünde yer alan "Belge ve Ücretler" başlığında belirtilen belgeler düzenlenecektir.

Bu belgelerden "Çalışma İzin Belgesi" nin düzenlenmesi esnasında, Yönetmeliğin 9'uncu maddesinin 2'nci fıkrasının (a) bendinde bulunan ve "Çalışma İzin Belgesi talebini belirten? ikametgâh adresi, aracın plakası, modeli, motor numarası, kaç kişilik olduğunu içerir dilekçe (Özel Halk Otobüslerinde ikametgâh belgesi şartı aranmaz)" şeklindeki başvuru evrakı istenmekte ve araç koltuk kapasitesi göz önünde bulundurulmaktadır.

Ayrıca Yönetmeliğin Geçici Madde (1)'in 1'inci fıkrasının (c) bendinde, "İliçi Yetki Belgesi verilmesi sırasında? taşımacılık yapan araçlarda koltuk kapasitesi ve ara duraklarla ilgili hususlar, İl Trafik Komisyon Kararları ve Y/D4 Yetki Belgeleri esas alınarak UKOME kararı ile güncellenir." hükmü bulunmaktadır.

Yukarıda bahsedilen hükümler gereğince, TETUS Yönetmeliği kapsamında ticari yolcu taşımacılığı yapacak kişi, kooperatif ve firmaların taşımacılık yapacağı araçlarında? daha önceden alınan İl Trafik Komisyonu Kararlarında belirtilen koltuk kapasitesini arttırmak istemeleri durumunda, haksız kazancın önlenmesi, taşıma güzergahındaki trafik güvenliğinin ve güzergahın arz/talep dengesi açısından kontrolünün sağlanması amacıyla, artırımda bulunulan her bir koltuğun koltuk kapasitesi artış bedelinin tespit edilmesi ve tespit edilen bedelin Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından onaylanan 2016 Yılı Ücrete Tabi İşler Tarifesine eklenmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmiştir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; TETUS Yönetmeliği kapsamında ticari yolcu taşımacılığı yapacak kişi, kooperatif ve firmaların taşımacılık yapacağı araçlarında? daha önceden alınan İl Trafik Komisyonu Kararlarında belirtilen koltuk kapasitesini arttırmak istemeleri durumunda, haksız kazancın önlenmesi, taşıma güzergahındaki trafik güvenliğinin ve güzergahın arz/talep dengesi açısından kontrolünün sağlanması amacıyla, artırımda bulunulan her bir koltuğun koltuk kapasitesi artış bedelinin koltuk başına olan ücreti Köyden mahalleye dönüşen yerlerde 500.00 TL, İlçeler arası taşımacılık yapanlardan 1000.00 TL, Şehir merkezlerinde taşımacılık yapanlardan 2000.00 TL alınmasına ve 2016 Yılı Ücrete Tabi İşler Tarifesine eklenmesine Akın YILMAZ ve Hasan ERGÜN' ün 2 ret oyuna karşılık 7 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verilmiştir.*

*Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."*

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 09 Kasım 2016 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Bülent CAN, Hasan ERGÜN, Akın YILMAZ, İbrahim Halil YERLİOĞLU, Nevzat BAHAR, Orkun Ekrem YILMAZ, Mustafa ÇETİN, Selçuk GÜNDOĞAN ve

Ersin ÇOLPAN'ın 9 ret oyuna karşılık 34 kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.